АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2017 года № 10-144-а

Об отмене постановления № 10-126-а от 10 ноября 2011 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Шугозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма»»
Администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить постановление №10-126-а от 10 ноября 2011 года «Об утверждении Административного регламента Администрации Шугозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма».

Глава администрации

Н.С. Соколова